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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $19,837,345.12 $6,435,678.99 -$2,133,876.63$8,569,555.62 $21,971,221.75

   PASIVO CIRCULANTE2100 $19,837,345.12 $3,026,187.92 -$2,038,919.32$5,065,107.24 $21,876,264.44

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $19,837,345.12 $2,026,187.90 -$1,538,919.32$3,565,107.22 $21,376,264.44

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $2,169,550.61 $1,200.00 $1,200.00$0.00 $2,168,350.61

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $3,038,474.29 $1,594,496.38 -$1,185,758.65$2,780,255.03 $4,224,232.94

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $10,616,646.04 $288,457.58 -$358,315.22$646,772.80 $10,974,961.26

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $3,969,506.84 $132,046.00 $0.00$132,046.00 $3,969,506.84

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $30,697.57 $0.00 $0.00$0.00 $30,697.57

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $12,469.77 $9,987.94 $3,954.55$6,033.39 $8,515.22

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $0.00 $6,000,000.02 $0.00$6,000,000.02 $0.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $0.00 $6,000,000.02 $0.00$6,000,000.02 $0.00

 
     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2130 $0.00 -$5,000,000.00 -$500,000.00-$4,500,000.00 $500,000.00

           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA2131 $0.00 -$5,000,000.00 -$500,000.00-$4,500,000.00 $500,000.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $3,409,491.07 -$94,957.31$3,504,448.38 $94,957.31

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $3,409,491.07 -$94,957.31$3,504,448.38 $94,957.31

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $3,409,491.07 -$94,957.31$3,504,448.38 $94,957.31
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